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Lys og romslig 2‑roms  
andelsleilighet med flott  
beliggenhet i rolige,  
grønne omgivelser. 
Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere Jerikoveien 55! 

Dette er en lys og innbydende 2‑roms med flott beliggenhet på Øvre  
Lindeberg. Leilighteten ligger fint til i byggets 1.etasje og inneholder  
entré, bod/     garderobe, baderom, stue/     kjøkken i åpen løsning og et  
romslig soverom. Fra stuen er det utgang til en flott balkong på ca. 13  
kvadratmeter. Leiligheten har en utvendig bod på ca. 2 kvm med  
adkomst fra balkongen og en bod på ca. 1 kvm i felles oppgang.  
Varmtvann og tv-/     internettavtale er inkludert i felleskostnadene.

Her kan du slå deg til ro i grønne og fredelige omgivelser, med  
Østmarka like utenfor døren. Samtidig har du et urbant byliv kun en  
kort t‑banetur unna.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 112 949,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 612 511,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 557,‑
Selger:	 Torgrim Nonslid Eriksen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1977
BRA‑i/     BRA Total	  58/     61 kvm
Tomtstr.:	 10149 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 112, bnr. 63
Andelsnr.:	 173
Oppdragsnr.:	 1204250096

Iris Therese Asak
Fagansvarlig Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 98 015
E‑post	 iris.asak@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 61 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré, stue, kjøkken, bad, soverom og innredet rom.
BRA‑e: 2 m² Bod veranda 
BRA‑e: 1 m² Bod i fellesareal 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler).
Romhøyde: Entré 2,28m, stue 2,19‑2,28m, kjøkken 2,31m, bad 2,28m, soverom  
2,19‑2,31m og innredet rom 2,27m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10149 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt fremstår som pent opparbeidet hvor det er etablert flere hyggelige  
tun mellom bygningene med plen, trær, benker, liten kunstgressbane, bordtennisbord  
og lekeplasser for barna

Beliggenhet
Idylliske Kløfterhagen ligger på Øvre Lindeberg og blir regnet som det mest populære  
boligområdet på Lindeberg.
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Borettslaget ligger i blindvei på grensen til Østmarka og inviterer til et rikt tur‑ og  
friluftsliv med flotte turstier, lysløyper og bade‑ og fiskevann i umiddelbar nærhet.  
Vinterstid kan du spenne på deg skiene omtrent utenfor døren og legge inn i et bredt  
løypenett innover i marka eller stake deg bort til populære Jerikobakken, Lindebergs  
egen alpinbakke. Forøvrig kan du sommerstid, ved en 25 minutters spasertur gjennom  
marka, nyte Lutvann badevann, med liten sandstrand.

Samtidig er det gangavstand til både Kiwi og Europris ved innkjøringen til Kløfterhagen  
og Lindeberg senter med blant annet Kiwi, frisør, apotek, hudpleie, fysioterapi, lege og  
tannlege, samt buss og t‑bane.

T‑banen har 8 avganger i timen på dagtid og reisetid til sentrum er ca. 18 minutter. Når  
det gjelder buss har du valget mellom buss nr. 79 mellom Grorud og Skullerud/      Holmlia  
og buss nr. 25 mellom Lørenskog stasjon og Majorstua fra holdeplass i Jerikoveien  
eller Lindeberg senter. Fra Karihaugveien har du buss nr. 100 og 110 mellom Oslo  
Bussterminal og Skedsmokorset/      Lillestrøm, samt flybuss og ekspressbusser. I tillegg  
går det nattbuss i fra Oslo sentrum til Lindeberg i helgene.

Inne på borettslagets område er det flere lekeplasser, bordtennisbord og en liten  
kunstgressbane, hvor både små og store i borettslaget samles. I Kløfterhagen 27 har  
borettslaget felles forsamlingslokaler som beboere kan leie. I tillegg finnes det et  
mangfold av fritidsaktiviteter i nærområdet som blant annet nevnte skitrekk i  
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